
                        

       REPUBLIKA HRVATSKA  

         ISTARSKA ŽUPANIJA 

      GRAD POREČ-PARENZO 

   CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

               Gradonačelnik 

   KLASA: 810-01/13-01/06 

   URBROJ: 2167/01-09/01-13-1 

   Poreč-Parenzo, 11. srpanj 2013. 

                                                                                                         GRADSKO VIJEĆE 

        GRADA POREČA-PARENZO 

                                                                                                                   -o v d j e- 
 

     PREDMET: Imenovanje članova Stožera zaštite i spašavanja  

                           Grada Poreča-Parenzo 

 

       Stožer zaštite i spašavanja Grada Poreča-Parenzo u sadašnjem sastavu, ažuriran je na 

sjednici Gradskog vijjeća Grada Poreča-Parenzo 20.12.2012. godine, Rješenjem: Klasa: 011-

01/12-01/154, Urbroj: 2167/01-07-12-2.  

 Prema propisima koji reguliraju ovu domenu, uvažavajući odredbe Zakona o zaštiti i 

spašavanju (NN br. 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), sastav stožera čini Načelnik stožera i 

određeni broj članova stožera po funkciji koju obavljaju kroz redovnu profesionalnu 

djelatnost od značaja za zaštitu i spašavanje. 

      Obzirom da je iznimno važno da Stožer u slučaju potrebe može kvalitetno djelovati  na 

svojem području, a citiranim Zakonom o zaštiti i spašavanju čl.9. st.3. je propisano da nakon 

svakih lokalnih izbora, najkasnije u roku od 60 dana od konstituiranja, predstavnička tijela 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave imenuju Stožer zaštite i spašavanja,  

dostavljam prijedlog Rješenja o imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Poreča-Parenzo, te predlažem Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo da predmetno Rješenje 

donese u predloženom tekstu. 

 Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz dostavljeni prijedlog Rješenja 

dati će Pročelnik Ureda Grada - Danilo Sredanović.  

 

 

 

 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                              Edi Štifanić 

 

Prilog: 

- Prijedlog Rješenja o imenovanju 

 

Dostaviti  

1.Naslovu-ovdje 

2.Arhiva-ovdje 



                    

     REPUBLIKA HRVATSKA 

       ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ-PARENZO 

  CITTÁ DI POREČ-PARENZO 

               Gradsko vijeće 

  KLASA: 

  URBROJ: 

  Poreč-Parenzo,       2013. 

 

     Na temelju članka 7. i članka 29. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine", broj 

174/04 i 79/07), članka 6. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 

spašavanja ("Narodne novine", broj 40/08), te članka 25. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 6/09), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na 

sjednici održanoj       2013. godine, donijelo je 

 

                                                                R J E Š E NJ E 

                                                    o imenovanju članova Stožera 

                                          zaštite i spašavanja Grada Poreča-Parenzo 

 

                                                                       Članak 1. 

    Sukladno citiranim propisima, utvrđuje se da su u stožer zaštite i spašavanja Grada Poreča-

Parenzo imenovani: 

 

1.NADIA ŠTIFANIĆ DOBRILOVIĆ          Grad Poreč-Parenzo                       za načelnicu 

2.DENIS STIPANOV                                   VZŽI služba ZiS                            za zamjenika 

3.ADRIANO JUGOVAC                              CZP-PVJ Poreč                             za člana 

4.IVICA KEŠINOVIĆ                                   Policija post.Poreč                        za člana 

5.DAVORIN STIPIĆ                                     DZ HMP Poreč                             za člana 

6.MILAN LAKOVIĆ                                     Usluga  Poreč                                za člana 

7.JASMINA VINKERLIĆ PETROVIĆ         Grad Poreč komun.odjel               za člana 

8.FRANKO BALDAŠ                                    Lučka kapetanija Poreč                za člana 

9.NIRVANA UKUŠIĆ                                   DUZS Pazin pročelnica                za člana 

 

                                                                       Članak 2. 

     Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju članova Stožera 

zaštite i spašavanja Grada Poreča-Parenzo od 20.12.2012.god. Klasa: 011-01/12-01/154, 

URBROJ: 2167/01-07-12-2. 

 

                                                                        Članak 3. 

     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo" 

      

                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                         Adriano Jakus 

 

 


